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NUOVO CAVO
ALIMENTAZIONE PALAZZINA
POLIFUNZIONALE
ALLACCIATO AL POWER
CENTER + NUOVI CAVI
UTENZE MARINA

CUNICOLO ESISTENTE DA MANTENERE E
DOVE PREVEDERE SEPARAZIONE CAVI A
SERVIZIO MARINA ED IMPIANTI A SERVIZIO
PORT UTILITIES

CUNICOLO ESISTENTE DA MANTENERE E
DOVE PREVEDERE SEPARAZIONE CAVI A
SERVIZIO MARINA ED IMPIANTI A SERVIZIO
PORT UTILITIES

CUNICOLO ESISTENTE DA MANTENERE E
DOVE PREVEDERE SEPARAZIONE CAVI A
SERVIZIO MARINA ED IMPIANTI A SERVIZIO
PORT UTILITIES

CUNICOLO ESISTENTE DA MANTENERE E
DOVE PREVEDERE SEPARAZIONE CAVI A
SERVIZIO MARINA ED IMPIANTI A SERVIZIO
PORT UTILITIES

INGRESSO
CAVIDOTTI
AL CUNICOLO

N° 3TØ160 BT +
N° 3TØ125 SPEC

N° 3TØ125 SPEC

N° 1TØ63 BT +
N° 1TØ63 SPEC

N° 2TØ160 BT +
N° 2TØ125 SPEC

N° 1TØ160 BT

N° 1TØ160 BT

CL.9

CL.10

CL.11

CL.12

CL.13

CL.14

CL.10A

CL.10B

A

ALLACCIO NUOVE
POMPE PRESA
ACQUA DI MARE

ALLACCIO COLONNINA
ALIMENTAZIONE VEICOLI
ELETTRICI 2 PRESE 32A)

ALLACCIO COLONNINA
ALIMENTAZIONE VEICOLI
ELETTRICI 2 PRESE 16A)

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

N° 1 CORDA
NUDA RAME Cu
1x70mmq

PER MAGGIORI DETTAGLI
CONSULTARE TAVOLE
EDIFICIO POLIFUNZIONALE

CAVEDIO RISALITA
AL PRIMO PIANO

N° 1TØ63 BT +
N° 1TØ63 SPEC

N° 2TØ160 BT +
N° 3TØ125 SPECN° 4TØ160 BT +

N° 2TØ125 SPEC

N° 4TØ160 BT +
N° 3TØ125 SPEC

N° 3TØ160 BT +
N° 1TØ125 SPEC

N° 1+1TØ63
PVC FLEX

N° 1+1TØ63
PVC FLEX

N° 2+2TØ63
PVC FLEX

N° 1TØ63
PVC FLEX

N° 2TØ160 BT

N° 2TØ160 BT

N° 2TØ160 BT

N° 2TØ160 BT

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato completa di mportelli

incernierati,kit illuminazione con crepuscolare,una presa marechal 3P+N+T 600A

IP66/67,gruppo idrico,allaccio impianto di aspirazione completo di comandi e prese dati.

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato completa di mportelli

incernierati,kit illuminazione con crepuscolare,una presa marechal 3P+N+T 400A

IP66/67,gruppo idrico,allaccio impianto di aspirazione completo di comandi e prese dati.

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato completa di mportelli

incernierati,kit illuminazione con crepuscolare,due prese marechal 3P+N+T 400A

IP66/67,gruppo idrico,allaccio impianto di aspirazione completo di comandi e prese dati.

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato completa di mportelli

incernierati,kit illuminazione con crepuscolare,una presa marechal 3P+N+T 250A IP66/67+

una presa Marechal 3P+N+T 150A con relativo interruttore di protezione,gruppo

idrico,allaccio impianto di aspirazione completo di comandi e prese dati.

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato completa di mportelli

incernierati,kit illuminazione con crepuscolare,due prese marechal 3P+N+T 250A IP66/67+

due prese Marechal 3P+N+T 150A con relativi interruttori di protezione,gruppo idrico,allaccio

impianto di aspirazione completo di comandi e prese dati.

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox AISI316 specchiato

completa di portelli incernierati, kit di illuminazione con crepuscolare, una

presa marechak 3P+N+T 600A IP

66

67

 senza gruppo idrico

LEGENDA PERCORSI ELETTRICI

Cavidotto elettrico interrato in PVC Flex doppia parete interno
liscio ed esterno corrugato per distribuzione BT

Quadro elettrico di distribuzione e/o centralino (sigla indicata
in pianta)

Cavidotto elettrico interrato in PVC Flex doppia parete interno
liscio ed esterno corrugato per distribuzione impianti speciali

Corda nuda di rame direttamente interrata 1x70mmq (organo
disperdente)

Criptatura derivazione corda nuda

Collegamento a terra ferri armatura

Collegamento a terra rete elettrosaldata cabina

Pozzetto in cls vibrato con botola in ghisa serie pesante per
distribuzione BT

Pozzetto in cls vibrato con botola in ghisa serie pesante per
distribuzione impianti speciali

FLOTTA  -  POSTI  BARCA BANCHINA S. TEOFANIO

L = 8.00

LUNGHEZZA

34.00

13.60

17.00

22.50

TOTALE POSTI BARCA

19.2013.00 x 4.50

22.00 x 6.00

16.50 x 4.90

8.50 x 3.00

11.00 x 3.70

58

NUMERO

0

16

7

0

4

IMBARCAZIONE
DIMENSIONE

POSTO BARCA MANOVRA POSTI
SPAZIO

L = 10.00

L = 12.00

L = 15.00

L = 20.00

L = 25.00

L = 30.00

L = 35.00

L = 40.00

L = 50.00

L = 60.00

27.50 x 7.00

33.00 x 7.85

38.50 x 8.25

44.00 x 10.00

55.00 x 11.00

66.00 x 13.00

42.50

51.00

59.50

68.00

85.00

102.00

16

2

0

0

10

3

Linea bassa tensione
Linea dati
Linea terra

Colonnina quadro distribuzione
BT smistamento in acciaio inoxQS

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 4 prese (1P+N+T 16A) con gruppo idrico da 1/2"

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 4 prese (3P+N+T 32A) con gruppo idrico da 1/2"

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 4 prese (3P+N+T 63A) con gruppo idrico da 1/2"

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 2 prese (3P+N+T 63A) con gruppo idrico da 1/2"

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 1 presa (3P+N+T 250A) con gruppo idrico da 3/4"

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 1 presa (3P+N+T 400A) con gruppo idrico da 3/4"

Colonnina antincendio UNI 45 in acciaio inox

Colonnina con gruppo di aspirazione in acciaio inox

Colonnina di immissione aria

Colonnina porta apparecchiature in acciaio inox
con n. 2 prese (3P+N+T 125A) con gruppo idrico da 1/2"
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C
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LEGENDA COLONNINE

Colonnina di ricarica veicoli elettrici 2x16 A

Colonnina di ricarica veicoli elettrici 2x32 A

Nuovo idrante a colonna UNI70

Pozzetto di aspirazione mega yatch

Foro per predisposizione impianto elettrico 1Ø125

Foro per predisposizione impianto elettrico 2Ø125

Foro per predisposizione impianto idrico 1Ø125

Foro per predisposizione impianto di aspirazione a vuoto per
acque reflue 1Ø125

Foro per predisposizione impianto illuminazione 1Ø50

LEGENDA

BANCHINA 7 "GUGLIELMOTTI"

PLANIMETRIA GENERALE DI INQUADRAMENTO
Scala 1:1000

LEGENDA
Area intervento prima fase
Area intervento seconda fase

N
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BANCHINA 7 "GUGLIELMOTTI" ED EDIFICIO
POLIFUNZIONALE - PERCORSI ELETTRICI

ESTERNI ED IMPIANTO DI TERRA - PLANIMETRIA
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